Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Auto Klime

Kompresor, klima-
uredaj MAHLE ACP
1062 000S

Sifra proizvoda: IC-GOLMPM
Cena: 35398.09 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Air-conditioning compressor fits: DAF F 2300; IVECO ZETA; RVI MANAGER; VOLVO F7 08.78-03.93

Ogranicenje proizvodacCa: SANDEN | Tip kompresora: SD7H15 | Vrsta rashladne teCnosti: R134a |
Vrsta ulja: PAG 46 | Broj rebara: 2.0 kom | Vrsta konekcije: V/TO | Pre¢nik remenice: 132.0 mm |
Napon: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-GOLMPM

OE Sifre
851699N AKS DASIS
51-0328 ELSTOCK
351130-131 HELLA
351 130-631 HELLA
8FK 351 130-131 HELLA
ACP427 LUCAS
ACP427 LUCAS ELECTRICAL
89610 NISSENS
32130 NRF
7010365 POWERMAX
7849 SANDEN
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7929
7929A
8223
8223E
SD7H15- 7849
47132887
5165549
71721691
71781734
7736048
7774059
71379601
05144781
47 132 887
51219592
5144781
5165548
5165549

84 316 006

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:

Barkod:
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SANDEN

SANDEN

SANDEN

SANDEN

SANDEN

CASE

CASE

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

MASSEY FERGUSON

NEW HOLLAND

NEW HOLLAND

NEW HOLLAND

NEW HOLLAND

NEW HOLLAND

NEW HOLLAND

NEW HOLLAND

Kompresor, klima-uredaj MAHLE ACP 1062 000S IC-GOLMPM

Auto Klime

ACP 1062 000S
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Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJIATY

nnatuna wicpa BasyTa U3HOC
y 4 niahama y

189 RSD = 35.398,09
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y s . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOLMPM-ovlasceni

mojen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-GOLMPM-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtnoua

MEeCTo 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS Q
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